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4 Haulikko ITHACA M87 870032077
Kunto tyydyttävä. Peräpuuttuu, aisa 
poikki.

50 € 50 €

5 Haulikko BAIKAL MP-153 515336412 Kunto hyvä. 80 € 130 €
6 Haulikko Tikkakoski Tikka MP-2 638816-226110 Käyttämätön, pumppuhaulikko 300 € 300 €
9 Kivääri Valmet 412 201696 Kunto tyydyttävä 400 € 400 €

11 Kivääri Norinco 56S 740 Kåyttämätön, yksi 5ptr lipas, Noringo 300 € 300 €

12 Kivääri Norinco 56S 0856
Kunto hyvä, mukana äänenvaimennin. 
10ptr lippaalla.

180 € 260 €

13 Kivääri Sako AII 345584
Manlicher-malli (täystukki). Kunto 
erinomainen.

400 € 400 €

14 Kivääri
Koishikawa Arsenal Arisaka 

m/1897
439333 Kunto hyvä. 200 € 750 €

15 Kivääri
Koishikawa Arsenal Arisaka 

m/1897
99508 Puhdistuspuikko puuttuu. Kunto hyvä. 200 € 600 €

16 Kivääri
Koishikawa Arsenal Arisaka 

m/1902
19732 Kunto hyvä. 350 € 1 000 €

17 Kivääri
Koishikawa Arsenal Arisaka 

m/1905
6983 Mukana hihna, kunto hyvä. 150 € 240 €

18 Kivääri
Koishikawa Arsenal Arisaka 

m/1905
717802

Aseessa Suojeluskuntajärjestön 
vaakuna ja SIG:n valmistama piippu, 
lukko eri numerolla.

400 € 3 500 €

19 Kivääri
Koishikawa Arsenal Arisaka 

Type 99
77496

Takatähtäin puutteellinen, 
puhdistuspuikko puuttuu. Kunto 
tyydyttävä. HARVOIN TARJOLLA.

200 € 380 €

21 Kivääri Francotte Koekivääri m/20 910
Koekivääri, kaliiperi muutettu. Tukissa 
palkintolaatta. Kunto tyydyttävä.

200 € 200 €

22 Kivääri Koekivääri m/20 107
Aseen perässä kiinni alkuperäinen 
nahkatyyny. Diopterin valmistanut 
Lahden asepaja. Kunto hyvä.

200 € 200 €

23 Kivääri
Carl Gustaf Stads Gevärsfaktori 

Ljungmann AG-42
30224

Valmistettu 1945. Puhdistuspuikko 
puuttuu, Kunto tyydyttävä.

300 € 650 €

26 Kivääri Valmet M83SP 387910
Vientimalli puisella perällä. 
Ranskankieliset valmistusmerkinnät. 
Kunto erinomanen.

800 € 800 €

28 Kivääri
Steyr Mannlicher m/1895 

Karabiini
7480 Karabiini, mukana hihna. Kunto hyvä. 200 € 200 €
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31 Kivääri Mauser Mauser Kar 98k 52646

Valmistaja Mauser (byf) 1942. Ase 
kunnostettu ja raknnettu kiikarikivääriksi. 
Aseen kaliperi muutettu .308win. 
Aseseen kiinnitettu uustuotanto kikikarin 
jalusta. Mukana uustuotanto hihna. 
Kunto hyvä. 

200 € 200 €

34 Kivääri
Carl Gustafs Stads 

Gevärsfaktori Mauser m/1896
455883

Valmistetu 1918. Ase rakennettu 
kiikarikivääriksi. Ajack-optiikka, kikarin 
istukka ja jalka uustuotantoa. Kunto 
hyvä.

250 € 250 €

37 Kivääri DWM Mauser m/1908 6283

Brasian armeijalle valmistettua erää. 
Numerotarkka. Puhdistuspuikko 
puuttuu. Mukana piipunsuunsuojus. 
Kunto erinomainen.

200 € 200 €

38 Kivääri Erfurt Mauser m/98a 3260
Valmistettu 1917. Ei numerotarkka, 
Perälevyssä suomalaiset joukko-
osastoleimat (URR). Kunto tyydyttävä.

400 € 2 750 €

39 Kivääri
Ase- ja ampumatarvikevarikko 1 

Mosin Nagant m/1891
12020

P-27. Numerotarkka. Mukana hihna. 
Suuporattu. Kunto tyydyttävä.

80 € 80 €

40 Kivääri
Ase- ja ampumatarvikevarikko 1 

Mosin Nagant m/1891
14382

P-27. Lukko ja piippu samalla 
numerolla. Mukana huonokuntoinen 
hihna. Kunto tyydyttävä.

100 € 140 €

41 Kivääri
Ase- ja ampumatarvikevarikko 1 

Mosin Nagant m/1891
12097 P-27. Kunto tyydyttävä. 80 € 80 €

43 Kivääri
Châtellerault Mosin Nagant 

m/1891
372846

Valmistettu 1894. Lukko ja piippu 
samalla numerolla. Kunto heikko.

80 € 160 €

44 Kivääri Iževsk Mosin Nagant m/1891 61539
Valmistettu 1900. Alkuperäinen 
venäläinen tukki. Ei numerotarkka. 
Kunto tyydyttävä.

100 € 100 €

45 Kivääri
New England Westinghouse 

Company Mosin Nagant m/1891
825351

Ase vuodelta 1915. Ei numerotarkka. 
Tukin lavassa messinkinen lätkä. 
Raudoissa SK-numero. Kunto tyydyttävä.

80 € 150 €

46 Kivääri
New England Westinghouse 

Company Mosin Nagant m/1891
1074986

Puhdistuspuikko puuttuu. SA:n 
uudelleen sinistämä. Lukko ja piippu 
samalla numerolla. Kunto tyydyttävä..

80 € 170 €
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47 Kivääri
New England Westinghouse 

Company Mosin Nagant m/1891
836891 Ei numerotarkka. Kunto tyydyttävä. 80 € 150 €

48 Kivääri
New England Westinghouse 

Company Mosin Nagant m/1891
801417

Lukko ja piippu samalla numerolla. 
Suomalainen tukki. Kunto tyydyttävä.

80 € 90 €

49 Kivääri
New England Westinghouse 

Company Mosin Nagant m/1891
449071

Valmistettu 1915, Lukko ja piippu 
samalla numerolla. Kunto tyydyttävä.

80 € 100 €

50 Kivääri
New England Westinghouse 

Company Mosin Nagant m/1891
660383

Aseessa suomalainen varikko-tukki. Ei 
numerotarkka. Kunto tyydyttävä.

80 € 100 €

51 Kivääri
New England Westinghouse 

Company Mosin Nagant m/1891
807615

Metalliosat kiiltävät, lukko ja piippu 
samalla numerolla, suomalainen tukki. 
Kunto tyydyttävä.

60 € 60 €

53 Kivääri
Remington Armory Mosin 

Nagant m/1891
262877

Valmistettu 1917, lukko ja piippu 
samalla numerolla. Raudoissa S-
numero. Kunto hyvä.

100 € 170 €

54 Kivääri
Remington Armory Mosin 

Nagant m/1891
22396

Vuodelta 1918. Suomalainen tukki. 
Lukko ja piippu samalla numerolla. 
Mukana hihna. Kunto tyydyttävä.

100 € 120 €

55 Kivääri Siestarjoki Mosin Nagant m/1891 61186
Valmistettu 1917. S-leima piipussa. 
Lukko ja piippu samalla numerolla. 
Tukki vaihtunut. Kunto tyydyttävä.

80 € 120 €

58 Kivääri
Tikkakoski Mosin Nagant 

m/1891
45965

Valmsitettu 1942. Lukko ja piippu 
samalla nuimerolla. Kunto tyydyttävä. 

80 € 100 €

59 Kivääri
Tikkakoski Mosin Nagant 

m/1891
16193

Valmistettu 1940, numerotarkka. 
Pahvinen armeijan tarkastuskortti 
mukana. Kunto tyydyttävä.

100 € 100 €

62 Kivääri
Tikkakoski Mosin Nagant 

m/1891
25980

Kunto tyydyttävä. SA leima, 
PUOLUSTUSLAITOS leima, Valmistettu 
1941.

100 € 100 €

63 Kivääri Tula Mosin Nagant m/1891 121426
Valmistettu 1922. Suomalainen tukki. 
Lukko ja piippu samalla numerolla. 
Kunto tyydyttävä.

80 € 80 €

66 Kivääri VKT Mosin Nagant m/1891 14137
Valmistettu 1941. Kunnostettu. Kunto 
hyvä.

80 € 80 €
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67 Kivääri
Ase- ja ampumatarvikevarikko 1 

Mosin Nagant m/1891 P26
2728

P-26. Varikkotukki. Piippu ja lukko 
samalla numerolla. Kunto hyvä.

100 € 140 €

70 Kivääri
Iževsk Mosin Nagant m/1891 

Rakuuna
8086

Valmistettu 1897. Lukko ja piippu 
samalla numerolla. 
PUOLUSTUSLAITOS-omistusmerkintä. 
Suomalainen tukki. Kunto tyydyttävä.

150 € 2 850 €

71 Kivääri
Tula Mosin Nagant m/1891 

Rakuuna
76999

Valmistettu 1926. Lukko ja piippu 
samalla numerolla. Tukki alkuperäinen 
venäläinen. Kunto tyydyttävä.

150 € 220 €

74 Kivääri Sako Mosin Nagant m/1891-24 8186
Numerotarkka, mukana hihna. Kunto 
tyydyttävä.

100 € 100 €

77 Kivääri Sako Mosin Nagant m/1891-24 15993
Lukko eri numerolla. Alkuperäinen 
sinistys, kunto hyvä.

120 € 140 €

83 Kivääri Iževsk Mosin Nagant m/1891-30 MA367 Kunto tyydyttävä. SA leima 60 € 60 €

85 Kivääri
Tikkakoski Mosin Nagant 

m/1891-30
62154

Valmistettu 1944, lukko ja piippu 
samalla numerolla. Kunto hyvä.

100 € 100 €

87 Kivääri Tula Mosin Nagant m/1891-30 C1636

Valmistettu 1938. Ase rakennettu 
kiikarikivääriksi. Osat alkuperäiset. 
Kiikari PE, josta hiottu 
valmistusmerkinnät pois. Kiikarissa 
nahkaiset optiikan suojat. Kunto 
tyydyttävä.

700 € 2 200 €

89 Kivääri Tula Mosin Nagant m/1891-30 48104

Valmistettu 1933. Ase rakennettu 
kiikarikivääriksi. Aseessa kiinni PU-
kiikaritähtäin, jossa mukaana suojat. 
Kunto tyydyttävä.

250 € 360 €

90 Kivääri Tula Mosin Nagant m/1891-30 133591

Valmistettu 1936. Alkuperäinen tarkka-
ampujamalli. Kiikaria ja jalustaa ei ole 
mukana. Ase numerotarkka, pl 
perärauta. Kunto tyydyttävä. 

600 € 1 750 €

91 Kivääri Tula Mosin Nagant m/1891-30 5933

Valmistettun 1937. Alkuperäinen tarkka-
ampujamalli pyöreällä lukonkehyksellä. 
Istukka kiinni vain yhdellä ruuvilla. 
Uudelleen sinistetty. SA-leima. Ei 
numerotarkka. Mukana hihna. Kunto 
hyvä.

400 € 1 650 €
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93 Kivääri Iževsk Mosin Nagant m/1891-38 2697
Valmistettu 1941. Peruskorjattu. Ei 
numerotarkka. Lukkoa muokattu. Ei 
puhdistuspuikkoa. Kunto tyydyttävä.

120 € 160 €

94 Kivääri Iževsk Mosin Nagant m/1891-44 2058
Valmistettu 1944. Lukko ja piippu 
numerotarkka. Kunto hyvä.

250 € 250 €

95 Kivääri
Radom (11) Mosin Nagant 

m/1891-44
KB11964

CIPattu mutta liekö muuten ammuttu 
kun on niin uudenveroinen.

100 € 340 €

97 Kivääri Tikkakoski Mosin Nagant m/27 84741
Lukko ja piippu samalla numerolla, 
vm1938

150 € 150 €

98 Kivääri Tikkakoski Mosin Nagant m/27 34612
Ase vuodelta 1930. Numerotarkka. 
Kunto tyydyttävä.

100 € 150 €

99 Kivääri Tikkakoski Mosin Nagant m/27 82603
Valmistettu 1935. Ei puhdistuspuikkoa. 
Kunto hyvä.

120 € 120 €

102 Kivääri Tikkakoski Mosin Nagant m/27 48521
Valmistettu 1932, m/39 
puhdistuspuikko. alkuperäiskuntoinen. 
Kunto hyvä.

120 € 180 €

105 Kivääri VKT Mosin Nagant m/27 1871
Valmistettu 1932, CIP-leimattu. Kunto 
hyvä.

100 € 200 €

106 Kivääri
Tikkakoski Mosin Nagant m/27 

Rakuuna
74479

Ase valmistettu 1934. Aseesta hiottu 
ruosteet pois. Aseessa alkuperäinen 
tukki (?). Tukissa kiinni messinkilätkä 
(90). Kunto tyydyttävä.

500 € 600 €

107 Kivääri Sako Mosin Nagant m/28 49437
Lukko ja piippu samalla numerolla, 
tuplakiinnitys takatukissa.Hyvä

200 € 200 €

110 Kivääri Sako Mosin Nagant m/28 5403
SY-leima. Ei puhdistuspuikkoa, 
Ampumahiihtotukki. Kunto tyydyttävä.

120 € 120 €

113 Kivääri Sako Mosin Nagant m/28 59050
SY-leimattu, uudelleen sinistetty. 
Ampumahiihtotukki. Kunto tyydyttävä.

120 € 120 €

114 Kivääri Sako Mosin Nagant m/28 22762
Lukko ja piippu samalla numerolla. 
Hiihtotukki. Kunto tyydyttävä.

150 € 150 €

116 Kivääri
Omavalmiste Mosin Nagant 

m/28-30
114911

Aseeseen vaihdettu uusi piippu ja 
lukonkampi käännetty. Aseessa 
alkuperäinen sk-hihna. Kunto hyvä.

100 € 100 €

117 Kivääri Sako Mosin Nagant m/28-30 40555
Lukko ja piippu samalla numerolla,alkup 
kunto

250 € 330 €

121 Kivääri Sako Mosin Nagant m/28-30 43796
Valmistettu 1936. Numerotarkka. 
Alkuperäinen sinistys. Kunto tyydyttävä.

250 € 250 €
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122 Kivääri Sako Mosin Nagant m/28-30 65496
Valmistettu 1939. Lukko ja piippu 
samalla numerolla. Tukki vaihtunut. 
Kunto hyvä.

250 € 250 €

123 Kivääri
Asevarikko 1 Mosin Nagant 

m/28-76
10833

Valmistettu 1977. Kiikarijalusta RVL, 
kiikarina SB 4x36. Takadiopteri 
poistettu. Kunto hyvä.

600 € 1 900 €

124 Kivääri
Asetekno / SKY Mosin Nagant 

m/39
503925

Perinneammuntaan. CIP tarkastettu. 
Sinistyksessä paikoin kulumaa.

160 € 160 €

125 Kivääri Sako Mosin Nagant m/39 251316
Lukko, piippu ja syöttökotelo samalla 
numerolla, alkup kunto

400 € 400 €

126 Kivääri Sako Mosin Nagant m/39 505943
Lukko ja piippu samalla numerolla, 
loimutukki. Hyvä

400 € 700 €

128 Kivääri Sako Mosin Nagant m/39 243483
Valmistettu 1944. Lukko ja piippu 
samalla numerolla. Sinistys kulunut 
kiiltaväksi. Kunto tyydyttävä.

150 € 150 €

129 Kivääri Sako Mosin Nagant m/39 200104
Valmistettu 1941, suoratukkinen, Ei 
numerotarkka, Alkuperäinen sinistys, 
kunto tyydyttävä.

200 € 320 €

131 Kivääri Tikkakoski Mosin Nagant m/39 21605
Piippu Tikkakosken 1941 valmistama. 
Kunto hyvä.

200 € 400 €

132 Kivääri VKT Mosin Nagant m/39 47331

Aseen piippu vaihdettu (?), 
lukonkehykseen juotettu kiikarin kiila. 
Lukonkampi tarkka-ampujamallia. Kunto 
hyvä.

200 € 200 €

133 Kivääri VKT Mosin Nagant m/39 58870
Valmistettu 1942, alkuperäinen sinistys, 
lukossa ja piipussa sama numero. 
Kunto tyydyttävä.

150 € 150 €

134 Kivääri VKT Mosin Nagant m/39 50269

Ase vuodelta 1942. Metalliosat sinistetty 
uudelleen. Aseessa PH-kiikarin istukka. 
Tukki vakiomallinen. Lukkossa Mauser-
tyyppinen varmistin. Kunto hyvä.

400 € 1 450 €

135 Kivääri VKT Mosin Nagant m/39 48968
Valmistettu 1942. Numerotarkka. Kunto 
tyydyttävä.

120 € 160 €

136 Kivääri Mosin Nagant m/39 227583

Metalliosat hiottu. Aseessa pyöreä 
lukonkehys, jossa kiinni pitkän sivujlan 
kiila. Lukko ja piippu samalla numerolla. 
Kuinto hyvä.

400 € 660 €
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137 Kivääri PSV Mosin Nagant m/39 300170
CIPattu ja kiikarikisko katolla. Kunto 
hyvä.

100 € 100 €

138 Kivääri VKT Mosin Nagant m/39 PH 43375
Metalliosat hiottu ja sinistetty uudelleen. 
Mukana alkueräinen Physica-kiikari ja 
kotelo. Kunto hyvä.

2 500 € 8 000 €

139 Kivääri VKT Mosin Nagant m/39 SOV 28650

Valmistettu 1941. Uudelleen sinistetty 
(?). Lukko samannumeroinen aseen 
kanssa. Kiikari PEM 1937, kiikarista 
hiottu sirppi ja vasara pois. Jalustan 
valmistanut VKT. Kunto hyvä.

1 000 € 3 600 €

140 Kivääri VKT Mosin Nagant m/39-43 70569
Mukana kiikari ja jalusta. Jalustasta 
puuttuu osia. Ase numerotarkka. Kunto 
hyvä.

1 500 € 4 200 €

141 Kivääri Valmet Petra 394979
Kunto hyvä. Mukana piippu 9,3x62 ja 
varalipas.

400 € 480 €

144 Kivääri Iževsk Tokarev SVT-40 3141

Valmistettu 1941. Numerotarkka, pl 
lipas. Aseessa kiinni PU-kiikari vuodelta 
1942 ja jalusta, joka uustuotantoa. 
Kunto tyydyttävä. 

600 € 900 €

145 Kivääri Bushmaster XM15-E2S L298303 Mukana asepussi. Kunto hyvä. 500 € 700 €
146 Merkinantopistooli Anschütz Hebel m/1894 7920 Kunto hyvä. SA leima. 80 € 80 €
147 Merkinantopistooli Heym m/1928 7052 Kunto hyvä. 100 € 100 €
148 Merkinantopistooli Iževsk OSP-30 4238 Ei SA-leimaa. Kunto hyvä. 40 € 40 €
149 Mustariuutiase Kentucky E1257 Käyttämätön, nallilukkoinen 100 € 110 €

150 Mustaruutiase
HOPKINS & ALLEN 44 Russian  

model 
2835

Hopkins & Allen valmistama revolveri  
Merwin & Hulbertille. Malli on Large 
Frame 1st Model (Frontier First Model), 
jota valmistettiin vain 1877 ja 1878. 
Revolverin kaliperi on .44 Russian. Asen 
sinistys on kulunut lähes kiiltäväksi. 
Vasemmassa kahvalevyss

800 € 1 250 €

152 Muu ase-Kivääri Iževsk Simonov AVS-36 1449

Kenttäkoemallin AVS-35. Aseessa kiinni 
PE-kiikari ja alkuperäinen jalka. 
Kiikarista hiottu valmistusmerkinnät. 
Tukki ei samalla numerolla aseen 
kanssa. Mukana hihna. Kunto hyvä 
ERVA

5 000 € 5 000 €
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153 Muu ase-Kivääri Iževsk Simonov AVS-36 160
Kunto hyvä. Numerotarkka. SAKO 
muuttanut TT3 1973, ja leventänyt 
etutähtäimen. ERVA

1 000 € 4 700 €

154 Muu ase-Konekivääri Sako Maxim m/09-33 27181
Kunto hyvä. Jalusta samalla numerolla. 
Mukana vyölaukku ja vesikannu. ERVA

450 € 950 €

155 Muu ase-Konekivääri Tula Maxim m/1910 444
Valmistaja Tula 1936. Ase muutettu 
ilmajäähdytteiseksi. Kunto hyvä. ERVA

300 € 850 €

156 Muu ase-Konekivääri Tula Maxim m/1910 2180

Ilmajäähdytetty yksiaisaisella 
Koleshnikov jalustalla. Valmistettu 100 
kpl. Vyökannu mukana. Kunto hyvä. 
ERVA

400 € 1 000 €

157 Muu ase-Konekivääri
Ase- ja Ampumatarvike varikko 

10 Maxim m/32-33
15208

Peruskorjattu 1944 AV10. Kunto hyvä. 
ERVA

400 € 800 €

158 Muu ase-Konekivääri Maxim m/32-33 5392
Kunto hyvä. Jalusta samalla numerolla. 
Mukana vyölaukku, vesikannu ja 
vyöntäytin. Korjattu 1957.  ERVA

450 € 900 €

159 Muu ase-Konepistooli Tikkakoski KP-44 758
Alkuperäinen sinistys, numerotarkka. 
Mukana tankolipas. ERVA

150 € 150 €

160 Muu ase-Konepistooli Tikkakoski KP-44 9861
Alkuperäinen sinistys. Numerotakka. 
Mukana hihna ja tankolipas. ERVA

150 € 150 €

161 Muu ase-Konepistooli ERMA MP40 1015
Numerotarkka, kolme lipasta + 
latauslaite. Sinertävä kiiltävä sinistys. 
Kunto hyvä. ERVA

2 000 € 2 700 €

162 Muu ase-Konepistooli Steyr MP40 5194N Bnz 41. Kunto tyydyttävä. ERVA 1 000 € 2 100 €

163 Muu ase-Konepistooli PPD-40 KB0430
Harvemmin myynnissä. Rumpulippaalla. 
Kunto tyydyttävä. ERVA

800 € 5 200 €

164 Muu ase-Konepistooli Tikkakoski Suomi KP-31 33549 Varikkorasvassa ERVA 200 € 340 €

166 Muu ase-Konepistooli Tikkakoski Suomi KP-31 27591
Alkuperäinen tukki ilman vastinpulttia. 1-
mallin vaippa. Kunto hyvä. ERVA

200 € 300 €

168 Muu ase-Konepistooli Tikkakoski Suomi KP-31 28052
11/2-mallin vaippa, varikkokunnostettu. 
Kunto hyvä.  ERVA

200 € 260 €

169 Muu ase-Konepistooli Tikkakoski Suomi KP-31 76420

2-malli. Numerotarkka kaikilta osin, 
avarrettu. Tukissa ei vastinpulttia. 
Mukana numerotarkka rumpulipas + 
tankolipas. Kunto hyvä.  ERVA

800 € 800 €

171 Muu ase-Konepistooli Tikkakoski Suomi KP-31 24081
Kunto hyvä. Mukana 2 varalipasta. 
ERVA

150 € 280 €
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172 Muu ase-Konepistooli Tikkakoski Suomi KP-31 "Korsu" 17050
Numerotarkka, Avartamaton,  Ei lipasta. 
ERVA

600 € 950 €

173 Muu ase-Pikakivääri Kovrov Arsenal Degtjarjov DP-27 26874
Valmistettu 1931. Pyöreä viritintappi. 
Peruskunnostettu. Kunto tyydyttävä. 
ERVA

150 € 360 €

174 Muu ase-Pikakivääri Kovrov Arsenal Degtjarjov DP-27 383
Valmistettu 1938. Suomalainen 
varaosatukki. Kunto tyydyttävä. ERVA

150 € 340 €

175 Muu ase-Pikakivääri Kovrov Arsenal Degtjarjov DP-27 8565
Valmistettu 1933. Kunto tyydyttävä 
ERVA

150 € 320 €

176 Muu ase-Pikakivääri Kovrov Arsenal Degtjarjov DP-27 180

Kunto tyydyttävä. Numerotarkka, 
Valmistettu 1931. Pyöreä viritinvipu. 
Mukana lipaslaukku sis. EI SA leimaa.  
ERVA

250 € 380 €

177 Muu ase-Pikakivääri VKT Lahti-Saloranta LS-26 4507 Varikkorasvassa ERVA 450 € 450 €

178 Muu ase-Pikakivääri VKT Lahti-Saloranta LS-26 2819
Vanhan mallin tukki ja viritintappi. Kunto 
tyydyttävä. ERVA

250 € 250 €

179 Muu ase-Pikakivääri VKT Lahti-Saloranta LS-26 4894 Kunto hyvä. SA leima.  ERVA 250 € 250 €

180
Muu ase-

Rynnäkkökivääri
Iževsk Kalashnikov AK47 1894M Taittoperä, Kunto tyydyttävä. ERVA 300 € 440 €

181
Muu ase-

Rynnäkkökivääri
Iževsk Kalashnikov AK47 BA5192K

Kunto hyvä. Koneistettu runko. Mukana 
pistin, 3 lipasta ja perässä 
pudistusvälineet. ERVA

350 € 380 €

182
Muu ase-

Rynnäkkökivääri
Tehdas 66 Kalashnikov AKMS 17044896

Mukana hihna ja 3 varalipasta. Kunto 
erinomainen. ERVA

400 € 400 €

183
Muu ase-

Rynnäkkökivääri
Sako RK-62 212689

Valmistettu 1967. Alkuperäinen 
kädensijat, Yötähtäimet, Mukana 1+3 
varalipasta. Kunto hyvä. ERVA

1 000 € 1 000 €

184 Pienoiskivääri Skoha Champion 4415 Kunto tyydyttävä. 10 € 10 €

186 Pienoiskivääri
Ase- ja ampumatarvikevarikko 1 

Mosin Nagant m/1891
1273

Numerotarkka, alkuperäinen sinistys. 
Kunto hyvä.

300 € 700 €

187 Pienoiskivääri
Omavalmiste Mosin Nagant 

m/39
3

m/28-30 rautoihin rakennettu 
pienoiskivääri, jossa m/39 
suorakaulainen tukki. Kunto tyydyttävä.

50 € 50 €

190 Pienoiskivääri Akah 13157
Skoha Championin sukua. Säädettävä 
iirishimmenin. Kunto hyvä.

50 € 50 €

191 Pienoiskivääri Anschütz 1341371 Kunto hyvä. Mukana vaimennin. 50 € 85 €

193 Pienoispistooli ERMA LA22 9183
Kunto tyydyttävä. Parabellum mallinen. 
Harjoitusaseeksi perinneampujalle.

50 € 50 €



Nro Kategoria Merkki/Malli Sarjanro Kuvaus Lähtöhinta Myyntihinta
194 Pienoispistooli Hi Standart Olympic 1373093 Yksi lipas, piippupaino, .22 short 100 € 100 €
195 Pienoispistooli High Standart Supermatic 64745 Kahdet kahvalevyt. Kunto hyvä. 20 € 20 €
196 Pienoispistooli Smith&Wesson 798389 Hyvä, yksi lipas 150 € 150 €
197 Pienoisrevolveri Colt New Frontier G219348 Kunto hyvä 150 € 220 €
198 Pienoisrevolveri Dan Wesson SA002273 Kunto erinomainen 250 € 270 €
199 Pistooli CZ 85 02031 Kunto hyvä, mukana varalipas 150 € 170 €
200 Pistooli CZ 75 Combact A2158 Kunto hyvä, mukana varalipas 150 € 440 €
201 Pistooli CZ 75B 7365A Kunto hyvä 150 € 170 €

202 Pistooli
Ab H. Ahlberg & Co Oy 765 

PIST AHLBERG
799

Kulunut ase, SA-leima. Kunto 
tyydyttävä. TA

100 € 300 €

203 Pistooli Astra Astra 300 541569
SA-leimattu ase. Toisessa sivussa 
kulumaa ja paikallista syöpymää. Kunto 
huono. TA

50 € 50 €

204 Pistooli FN Baby 479095 Kunto hyvä. TA 40 € 80 €

207 Pistooli Husqvarna Vapenfabrik L-40 42632
Numerotarkka, uudelleen sinistetty. 
Kunto tyydyttävä.

120 € 360 €

208 Pistooli Valmet Lahti L-35 4690
Peruskunnostettu ase, VALMET-luisti. 
Kunto hyvä.

200 € 280 €

209 Pistooli Valmet Lahti L-35 6573
Vireilmasin puuttuu. Aseessa L-40 
piippu. Kunto hyvä.

150 € 240 €

210 Pistooli VKT Lahti L-35 3654
1-mallin ase, lukko eri numerolla. Kunto 
hyvä.

300 € 320 €

211 Pistooli VKT Lahti L-35 1229

Ase valmistettu 1940, numerotarkka, 
hyvä ja alkuperäinen sinistys. Aseessa 
mukana puinen koteloperälauta. Kunto 
erinomainen

1 000 € 1 400 €

212 Pistooli VKT Lahti L-35 3295 Varaosaluisti, Kunto tyydyttävä. 150 € 180 €

213 Pistooli VKT Lahti L-35 3031
Ei numerotarkka. Varaosaluisti. Kunto 
tyydyttävä.

150 € 240 €

214 Pistooli VKT Lahti L-35 V0250
Sodan loppuvaiheessa valmistunutta 
sekunda-sarjaa. Numerotarkka. Kunto 
hyvä.

500 € 900 €

218 Pistooli VKT Lahti L-35 2163
Peruskunnostettu ase, luisti L-35. Kunto 
tyydyttävä.

200 € 300 €

219 Pistooli VKT Lahti L-35 3992
VALMET-luistilla varustettu ase. Ei 
numerotarkka. Kunto hyvä..

200 € 300 €

220 Pistooli VKT Lahti L-35 1164
Perushuollettu ase, johon luisti. Lukko 
eri numerolla. Kunto tyydyttävä.

250 € 250 €



Nro Kategoria Merkki/Malli Sarjanro Kuvaus Lähtöhinta Myyntihinta

223 Pistooli VKT Lahti L-35 1242 1-Sarjan ase, numerotarkka, Kunto hyvä. 450 € 1 500 €

224 Pistooli VKT Lahti L-35 2162
1-sarjan ase. Uudelleen sinistetty. 
Lukossa ei numeroa. Puiset itsetehdyt 
kahvalevyt.

200 € 320 €

226 Pistooli VKT Lahti L-35 6570
VALMET-luistilla varustettu ase. 
Numerotarkka. Kunto erinomainen.

350 € 500 €

227 Pistooli FN m/1900 256817
Kulunut, molemmat kahvalevyt halki. 
Kunto huono. TA

5 € 5 €

228 Pistooli FN m/1906 793682 Kotelo, rassi ja ohjelehti. Kunto hyvä. TA 20 € 30 €

229 Pistooli Husqvarna Vapenfabrik m/1907 16836 Kunto tyydyttävä. 50 € 50 €

230 Pistooli Husqvarna Vapenfabrik m/1907 15444
Aseessa Ruotsalainen joukko-
osastonumero. Kunto hyvä. 

120 € 120 €

231 Pistooli Husqvarna Vapenfabrik m/1907 105411 Kunto hyvä. 100 € 100 €

232 Pistooli Husqvarna Vapenfabrik m/1907 3475
Pienellä sarjanumerolla. I26 j-
osastonumero. Kahvalevystä pala pois. 
Kunto tyydyttävä.

80 € 80 €

233 Pistooli FN m/1910 632589 Sodanjälkeistä sarjaa. Kunto hyvä. TA 20 € 20 €

234 Pistooli FN m/1910 271798
Alkuperäinen sinistys, kahvalevyjen 
ruuvi puuttuu. Kunto hyvä. TA

20 € 20 €

235 Pistooli FN m/1910 460280 Kunto hyvä. TA 10 € 22 €
236 Pistooli FN m/1910 608581 Kunto hyvä TA 20 € 20 €

237 Pistooli Colt m/1911 C35273  
C-sarjan ase. Sinistykset lähes 
kuluneet. Kunto tyydyttävä.

800 € 1 400 €

238 Pistooli Eibar m/1914 19370
Aseessa messinkilätkä "2.TR 45". Kunto 
tyydyttävä. TA

10 € 10 €

239 Pistooli Beretta m/1935 488030
SA-leimattu ase, valmistettu 1942. 
Mukana nahkakotelo, jossa varalipas. 
Kunto tyydyttävä. TA

50 € 60 €

240 Pistooli Beretta m/1935 757839 Kunto hyvä. TA 60 € 60 €

241 Pistooli FN m/1935 14422
SA-Leima viilattu pois. Muuten hyvä 
kunto.

300 € 300 €

242 Pistooli FN m/1935 14251

Lentäjä-FN. SA-leimattu. Luistin 
etuosassa kotelosta tullutta kulumaa 
sinistyksessä. Mukana alkuperäinen 
koteloperälauta, joka erinumeroinen 
aseen kanssa. Kunto hyvä.

550 € 1 600 €



Nro Kategoria Merkki/Malli Sarjanro Kuvaus Lähtöhinta Myyntihinta

243 Pistooli Mauser Mauser c96 9439
Ase ja puukotelo numerotarkka. 
Kotelossa naarmuja. Kunto tyydyttävä.

800 € 1 300 €

249 Pistooli Mauser Mauser m/1916 110331
Kunto hyvä. Numerotarkka koteloa 
myöten

1 000 € 1 600 €

250 Pistooli Astra Mod.7000 1293749 Kunto hyvä. TA 40 € 80 €

251 Pistooli
Deutsche Werke Erfurt Ortgies 

Pistol
57052

Aseessa vankeinhoitolaitoksen tunnus. 
Kunto hyvä. TA

50 € 90 €

252 Pistooli
Deutsche Werke Erfurt Ortgies 

Pistol
148687

VANKEINHOITOLAITOS merkintä. 
Vasen kahvalevy puuttuu. Kunto 
tyydyttävä. TA

10 € 10 €

253 Pistooli DWM Parabellum m/1920 2393
Kunto hyvä. Mukana varalipas, 
perälauta ja kotelo

350 € 550 €

255 Pistooli DWM Parabellum m/1920 9255
Ei numerotarkka, SAKO:n valmistava 
piippu, VANKEINHOITOLAITOS-
leimattu. Kunto hyvä.

250 € 360 €

256 Pistooli DWM Parabellum m/1920 7998
Siviilisarjan ase, rungossa ei perälaudan 
kiinnityskiskoa. Numerotarkka, piipussa 
ei numeroa. Kunto hyvä.

200 € 220 €

257 Pistooli DWM Parabellum m/1920 80
Ase numeroimattomilla osilla. 
Alkuperäiset muuttamattomat tähtäimet. 
Kunto erinomainen

300 € 300 €

258 Pistooli DWM Parabellum m/1920 8044

Ei numerotarkka, Tikkakosken piippu, 
tähtäimet muutettu . Kahvalevyssä 
messinkilätkä "KTR 3 53 VP". Kunto 
hyvä

200 € 1 150 €

259 Pistooli DWM Parabellum m/1920 7692
Valmistettu 1917, piippu vaihdettu 7,65, 
muuten numerotarkka P-08. Kunto hyvä.

250 € 250 €

260 Pistooli DWM Parabellum m/1920 5709

Numerotarkka, tähtäimet muutettu 
tarkkuusammuntaan soveltuvaksi. 
Piipussa syöpymää. Messinkilätkä, 
jossa numero "1". Kunto tyydyttävä.

150 € 150 €

261 Pistooli DWM Parabellum m/1920 2234
Numerotarkka, tähtäimet avarrettu, 
kunto hyvä.

250 € 260 €



Nro Kategoria Merkki/Malli Sarjanro Kuvaus Lähtöhinta Myyntihinta

262 Pistooli DWM Parabellum m/1920 9173

Ei numerotarkka, SA-leima, oikea 
kahvalevy haljennut, kahvalevyssä 
messinkilätkä "Lento R2 46". 
Lippaanpohja puuttuu. Kunto tyydyttävä.

120 € 1 450 €

263 Pistooli DWM Parabellum m/1920 3223
Numerotarkka ase, alkuperäinen 
sinistys ja tähtäimet. Kahvalevyssä 
messinkilätkä "2/RUK 124". Kunto hyvä

300 € 550 €

264 Pistooli DWM Parabellum m/1920 1040
Numrotarkka, alkuperäiskuntoinen. 
Kahvalevyssä messinkilätkä 
"TORP.KOMPP. 148  R.L" Kunto hyvä.

300 € 1 600 €

265 Pistooli DWM Parabellum m/1920 268
SA-leima, messinkilätkä "JTV 261258". 
Kunto tyydyttävä.

120 € 1 050 €

266 Pistooli DWM Parabellum m/1920 2831
Uudelleen sinistetty, ei numerotarkka, 
kunto tyydyttävä. 

150 € 150 €

267 Pistooli DWM Parabellum m/1920 6593
Ei numerotarkka, piipussa työkalun 
jälkiä. Kunto hyvä.

150 € 150 €

268 Pistooli DWM Parabellum m/1920 1465
Uudelleen sinistetty, ei numerotarkka, 
jyvä puuttuu, SA-leima. Kunto tyydyttävä.

150 € 240 €

269 Pistooli DWM Parabellum m/1920 9664
Piippu vaihdettu, alkuperäinen sinistys. 
Tähtäimet viilattu. Kunto tyydyttävä.

150 € 150 €

270 Pistooli DWM Parabellum m/1920 2093
Numerotarkka, syöpymää. Kunto 
tyydyttävä.

150 € 150 €

272 Pistooli DWM Parabellum m/1920 8973
Ei numerotarkka, Tikkakosken piippu. 
Luistissa valmistusvuosi 1918. Kunto 
tyydyttävä.

150 € 340 €

273 Pistooli DWM Parabellum m/1920 9183

Ei lipasta, ei numerotarkka, 
Tikkakosken piippu. Kahvalevyn ruuvi 
puuttuu, lippaan salpa puuttuu, Kunto 
tyydyttävä tyydyttävä.

100 € 160 €

274 Pistooli DWM Parabellum m/1920 4355
Uudelleen sinistetty, CIP-leimattu. 
Numerotarkka. Kahvassa messinkilätkä 
"POHJR 63". Kunto tyydyttävä.

200 € 650 €

275 Pistooli DWM Parabellum m/1920 3611
Alkuräinen sinistys, tähtäimet viilattu. Ei 
lipasta. Kunto tyydyttävä.

150 € 150 €

277 Pistooli DWM Parabellum m/1920 487
120mm piippu. Uudelleen sinistetty. 
Kunto hyvä.

200 € 200 €



Nro Kategoria Merkki/Malli Sarjanro Kuvaus Lähtöhinta Myyntihinta
278 Pistooli DWM Parabellum m/1920 1645 Numerotarkka. Kunto hyvä. 300 € 300 €
279 Pistooli DWM Parabellum m/1920 257 Numerotarkka. Kunto tyydyttävä. 200 € 200 €
280 Pistooli DWM Parabellum m/1920 3952 Kunto hyvä 150 € 260 €

281 Pistooli Erfurt Parabellum m/1920 833
Ei numerotarkka, jyvä puuttuu, hahlo 
avarrettu. Kunto tyydyttävä.

150 € 150 €

283 Pistooli Mauser Parabellum m/1920 1489
Valmistajan koodi 42, 1940. Piippu 
vaihdettu 7.65. Alkuperäinen sinistys. 
Kunto hyvä.

250 € 400 €

284 Pistooli Parabellum m/1920 3644

Aseessa Tikkakosken valmistama 
varaosapiippu. Numerotarkka. 
Kahvalevyssä messinkilätkö "2/JTR 99". 
Kunto tyydyttävä. 

200 € 1 350 €

285 Pistooli Parabellum m/1920 4469
Numerotarkka, kahvalevyssä 
messinkilätkä, jossa numero "110". 
Kunto hyvä.

250 € 260 €

287 Pistooli DWM Parabellum P08 2769
Valmistettu 1915. Numerotarkka. 
Alkuperäinen sinistys. Alkuperäiset 
tähtäimet. Kunto hyvä.

350 € 440 €

288 Pistooli DWM Parabellum P08 3449
Valmistettu 1915. Tikkakosen piippu, 
uudelleen sinistetty. Kunto tyydyttävä.

200 € 310 €

290 Pistooli Erfurt Parabellum P08 3000
SA-leima luistissa ja lippaan pohjassa. 
Tikkakosken piippu. Kunto tyydyttävä.

200 € 1 350 €

291 Pistooli Mauser Parabellum P08 7576
Leimattu S/42 vuodelta 1938. 
Numerotarkka Lapin sodan 
rintamamuisto. Syöpymää. Kunto huono.

150 € 300 €

292 Pistooli Mauser Parabellum P08 6347
Valmistettu 1937. Numerotarkka. 
Alkuperäinen sinistys. Kulunut. Kunto 
tyydyttävä.

300 € 460 €

293 Pistooli Mauser Parabellum P08 7318
Valmistettu 1938. Aseessa Tikkakosken 
valmistama varaosapiippu. Kunto hyvä.

300 € 440 €

294 Pistooli Mauser Parabellum P08 953
Valmistajan koodi 42. Uudelleen 
sinistetty, ei numerotarkka, SA-leima. 
Kunto tyydyttävä.

150 € 380 €

295 Pistooli VKT Parabellum P08 1
Aseen osissa VKT:n leimoja. Lippaan 
pohjassa VKT:n leima. Aseessa teksti 
"A.LAHTI 40V. 28.4.1936 VKT"

600 € 1 600 €



Nro Kategoria Merkki/Malli Sarjanro Kuvaus Lähtöhinta Myyntihinta

296 Pistooli Parabellum P08 6677
Aseessa valmistusvuosi 1918. 
Uudelleen sinistetty, kunto hyvä.

400 € 400 €

297 Pistooli
DWM Parabellum P08 Lange-

Pistole
7361 Numerotarkka. Kunto hyvä. 1 000 € 1 800 €

298 Pistooli Parabellum P08 Lange-Pistole 4999
Valmistettu 1918. Piippu ja runko eri 
numerolla. Puuttuu lukko, polvinivel ja 
lukituskappale. Kunto hyvä.

250 € 440 €

300 Pistooli Tula Tokarev TT-30 2762
Valmistettu 1933. Numerotarkka lipasta 
myöden. Uudelleen sinistetty. Kunto 
hyvä.

300 € 300 €

301 Pistooli Tula Tokarev TT-33 697
Ase kulunut kiiltäväksi. Kahvalevyt 
hiottu. Kunto huono.

50 € 100 €

302 Pistooli CZ Vz.38 285922
Valmistettu 1939. Mukana alkuperäinen 
kotelo ja varalipas. Kunto hyvä.

200 € 650 €

303 Pistooli Carl Walther GmbH Walther P38 1108D
Numerotakka, kotkatleimat viilattu pois. 
Lipas puuttuu. Kulunut. Kunto tyydyttävä.

150 € 280 €

304 Pistooli Carl Walther GmbH Walther P38 4193D
Valmiostajan koodi AC41, 
numerotarkka. Ruostetta. Kunto huono.

120 € 240 €

305 Pistooli Carl Walther GmbH Walther P38 200115
Valmistettu sodan jälkeen Ulmissa. 
Kunto tyydyttävä.

120 € 120 €

306 Pistooli Carl Walther GmbH Walther P38 200014
Sodan jälkeen Ulmissa valmistettu ase. 
Ei lipasta. Ulosvetäjä puuttuu, kunto 
tyydyttävä.

80 € 80 €

307 Pistooli Carl Walther GmbH Walther P38 200151 Kunto hyvä. 150 € 340 €

311 Revolveri Smith&Wesson 586 AUJ0021 0 200 € 240 €
312 Revolveri Smith&Wesson 60-7 BFP4711 Kunto hyvä TA 80 € 140 €
313 Revolveri Smith&Wesson 65-3 AYC7173 4” piippu. Kunto hyvä. 160 € 320 €
314 Revolveri Smith&Wesson m/1905 702298 6” piippu. R.A.F. -leimattu 200 € 260 €

315 Revolveri Smith&Wesson m/1917 192164
5,5” piippu. Brazilian 1937, contract I, 
leimattu

200 € 300 €

316 Revolveri Smith&Wesson Mod 19-4 35K3836 Erinomainen 300 € 300 €
317 Revolveri Smith&Wesson Mod 19-4 AUM7764 Hyvä 250 € 380 €
319 Revolveri Smith&Wesson Mod 29-3 AWD6897 Hyvä, Hogue kahvat 250 € 600 €
320 Revolveri Smith&Wesson Mod 629 BBJ4998 Uudenveroinen 250 € 550 €
321 Revolveri Smith&Wesson Mod 629-p AVD7137 Kuin uusi. 250 € 400 €



Nro Kategoria Merkki/Malli Sarjanro Kuvaus Lähtöhinta Myyntihinta

322 Revolveri Tula Nagant m/1895 3248
Numerotarkka ase vuodelta 1925. 
Alkuperäinen sinistys. Mukana kotelo. 
Kunto hyvä.

200 € 400 €

323 Revolveri Tula Nagant m/1895 14381
RSFSR väliaikaishallinto 1923. Kunto 
tyydyttävä.

100 € 200 €

324 Revolveri
Wesson Firearms Wesson 

Firearms
357MB000642 Hyvä Super magnum 200 € 260 €

325 Revolveri Astra 155419 Kunto hyvä. 50 € 50 €
326 Revolveri Colt 01259N Python, hyvä 200 € 1 000 €
327 Revolveri Colt CK7777 King Kobra, hyvä 300 € 340 €
328 Revolveri Dan Wesson SO020538 Kuin uusi. 250 € 320 €
329 Patruunat CCI Blazer Patruunoita 200kpl 30 € 40 €
330 Patruunat CCI Blazer Patruunoita 150kpl 10 € 22 €
331 Patruunat CCI Blazer Patruunoita 150kpl 10 € 28 €
333 Patruunat Lapua Combat Trainer 50kpl. FMJ 10 € 20 €
334 Patruunat Sako Hammerhead 13,0g 40kpl 10 € 18 €
335 Patruunat Federal Hi-Power 60kpl. 240Gr HP ERVA 15 € 15 €
336 Patruunat Vihtavuori Magnum 170 kpl:tta. Haulikoko 5,2mm 40 € 40 €
337 Patruunat Lapua Round Nose Patruunoita 150kpl 10 € 20 €
338 Patruunat Winchester SuperX 20kpl. 200Gr Silvertip 10 € 10 €
341 Patruunat Winchester SuperX 20kpl. 200Gr Power point 30 € 30 €
342 Patruunat Winchester Trap 100 150kpl. 24g haulikoko 7 1/2 25 € 25 €
343 Patruunat Winchester XX Magnum 10kpl. Haulikoko 4. Copper plated 5 € 5 €
345 Patruunat Eley Eley LR pistol patruunaa 700 kpl 20 € 50 €

346 Patruunat Fiocchi 
50kpl laatikko Fiocchin valmistamaa 
patruunaa

40 € 65 €

347 Patruunat Fiocchi 100kpl. FMJ 20 € 20 €
348 Patruunat Fiocchi 150kpl. FMJ 35 € 36 €
349 Patruunat Fiocchi 50kpl. FMJ 10 € 14 €
350 Patruunat FN 25kpl FN:n valmistamaa patruunaa. 5 € 5 €
351 Patruunat Lapua Pistoolin patruunia -70 luvulta. 200kpl 25 € 32 €
352 Patruunat Lapua Pistoolin patruunia -70 luvulta. 200kpl 25 € 36 €
353 Patruunat Lapua Pistoolin patruunia -70 luvulta. 200kpl 25 € 40 €
354 Patruunat Lapua Patruunoita 100kpl 10 € 16 €

355 Patruunat Lapua 
Harjoituspatruuna reserviläiskäyttöön 
180kpl

40 € 75 €

356 Patruunat Lapua 
Harjoituspatruuna reserviläiskäyttöön 
180kpl

40 € 85 €



Nro Kategoria Merkki/Malli Sarjanro Kuvaus Lähtöhinta Myyntihinta

357 Patruunat Lapua 
Harjoituspatruuna reserviläiskäyttöön 
150kpl

35 € 65 €

358 Patruunat Lapua 
Harjoituspatruuna reserviläiskäyttöön 
150kpl

35 € 70 €

359 Patruunat Lapua Metsästyspatruunat 9,1g SP 40kpl. 20 € 20 €
360 Patruunat Lapua 80kpl, Luoti 11,3 SP 40 € 50 €
361 Patruunat Lapua 80kpl, Luoti 11,3 SP 40 € 40 €
362 Patruunat Lapua 50kpl.10,3g, Semi Wadcutter 10 € 10 €
363 Patruunat Lapua 60kpl. 11,3g Osavaippa 10 € 30 €
364 Patruunat Lapua 100kpl. 10,3g Round Nose 20 € 30 €
365 Patruunat Lapua 100kpl. FMJ 30 € 40 €
366 Patruunat Lapua 275kpl. FMJ 30 € 30 €
368 Patruunat Lapua 200kpl. FMJ 30 € 40 €
369 Patruunat Lapua 200kpl. FMJ 30 € 42 €

370 Patruunat Lapua 

100 kpl patruunoita; Lapuan 
valmistamaa patruunaa 25kpl rasioissa 
yht 50 kpl ja Geco:n valmistamaa 
patruunaa 50ptr rasia.

5 € 20 €

373 Patruunat Leader 50kpl. FMJ 15 € 28 €
374 Patruunat Nagantin patruunaa 20 kpl 5 € 5 €

375 Patruunat Norma 
Norman valmistama 20kpl rasia 9,7g 
täysvaippapatruunoita

5 € 5 €

376 Patruunat RWS 11,7g torpedo lyijykärki, 20 kpl 10 € 10 €

377 Patruunat Sako 
Parabellum pistoolin patruunia -40 
luvulta 150kpl

15 € 30 €

378 Patruunat Sako 
Parabellum pistoolin patruunia -40 
luvulta SO44 150kpl

15 € 28 €

379 Patruunat Sako 
Parabellum pistoolin patruunia -40 
luvulta SO44 150kpl

15 € 24 €

380 Patruunat Sako 
Parabellum pistoolin patruunia -40 
luvulta SO44 200kpl

15 € 32 €

381 Patruunat Sako 
Parabellum pistoolin patruunia -40 
luvulta SO44 200kpl

15 € 48 €

382 Patruunat Sako 
Parabellum pistoolin patruunia -40 
luvulta SO44 200kpl

15 € 30 €

383 Patruunat Sako Patruunoita 250kpl 10 € 110 €
384 Patruunat Sako Patruunoita 150kpl, lyijyluoti 10 € 32 €
385 Patruunat Sako Patruunoita 150kpl, lyijyluoti 10 € 34 €



Nro Kategoria Merkki/Malli Sarjanro Kuvaus Lähtöhinta Myyntihinta
386 Patruunat Sako 100kpl FMJ 6,2g 10 € 12 €
387 Patruunat Sako 100kpl. 148Gr Wadcutter 10 € 30 €
388 Patruunat Sako 40kpl. 2,9g FMJ 10 € 10 €
389 Patruunat Sako 40kpl. 11,7g Hammerhead 10 € 30 €
390 Patruunat Sako 50kpl. FMJ 5 € 6 €

391 Patruunat Sako 
10kpl 243 Sakon valmistamaa 
patruunaa.

5 € 5 €

392 Patruunat Sako 

2kpl Sakon valmistamaa 50ptr rasiaa, 
sekä 2kpl amerikkalaista 50ptr 3-D 
lyijyluotista patruunarasiaa. Yht 200 
patruunaa. 

5 € 12 €

394 Patruunat Sekalainen 

Keräilyyn Sakon 39 ja 41 lataamia 
patruunoita (47 ja 43 ptr) rasioissa. 
Gecoa ja sekalaisia mukaan. Yhteensä 
120 ptr.

10 € 10 €

396 Patruunat Sekalainen Teräshaulipatruunoita 90 kpl 10 € 10 €
398 Patruunat Sekalainen Fiocchi ja Lapua 200kpl 20 € 40 €
399 Patruunat Sekalainen .22 lr ja Short 350kpl 5 € 16 €
400 Patruunat Sekalainen S&B ja SAMSON. 100kpl 5 € 22 €
401 Patruunat Sekalainen CCI BLAZER ja 3D 10 € 22 €

402 Patruunat Sekalainen 
40 luvulta VPT ja Fabrica Fusional 
Toledo. 350kpl FMJ

30 € 30 €

404 Patruunat Sellier&Bellot Patruunoita 250kpl 35 € 50 €
405 Patruunat Sellier&Bellot Patruunoita 250kpl 35 € 55 €
406 Patruunat Sellier&Bellot Patruunoita 250kpl 35 € 50 €
407 Patruunat Sellier&Bellot Patruunoita 250kpl 35 € 55 €
408 Patruunat Sellier&Bellot Patruunoita 100kpl 10 € 28 €
409 Patruunat Sellier&Bellot 250kpl. FMJ 30 € 60 €
410 Patruunat Sellier&Bellot 225kpl. FMJ 30 € 55 €

412 Patruunat Swiss 
10 kpl paperikääre Sveitsiläistä Vetterli-
kiväärin patruunaa vuodelta 1891.

5 € 20 €

413 Patruunat Vihtavuori Mustaruutipatruunoita 30kpl 15 € 15 €
414 Patruunat Vihtavuori Mustaruutipatruunoita 40kpl 20 € 20 €
415 Patruunat Vihtavuori Mustaruutipatruunoita 40kpl 20 € 20 €
416 Patruunat Vihtavuori Mustaruutipatruunoita 30kpl 15 € 15 €
417 Patruunat Vihtavuori Mustaruutipatruunoita 30kpl 15 € 15 €

418 Patruunat VPT 
Avaamaton VPT 1942 laatikko 9mm 
shorttia.

10 € 10 €
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419 Patruunat VPT 
Avaamaton peltirasia jossa 50kpl 
patruunia

20 € 20 €

420 Patruunat VPT 

Patruunoita 25kpl: VPT:n valmistama 
15kpl rasiallinen A 0221 patruunaa, 
sekä 10kpl:n avaamaton rasia D-47 
tarkkuuspatruunaa

5 € 12 €

421 Patruunat VPT 
Patruunoita 10kpl: 2 rasiaa 
"Rautaisannos" patruunoita. 

10 € 26 €

422 Patruunat Winchester 
Winchesterin valmistama 20kpl:n rasia 
lyijyluotisia patruunoita Marlin-kiväärille 
mod 1893. Rasia avattu.

5 € 22 €

424 Patruunat
6kpl alkuperäinen paperikääre Berdan-
kiväärin patruunaa. 

5 € 16 €

425 Patruunat

45kpl Saksalaisia panssarisytytysluodilla 
varustettuja P.m.K tropiikkipatruunoita 
alkuperäisissa 15 ptr rasioissa 3 rasiaa. 
ERVA-lupa ERVA

15 € 15 €

427 Piippu Valmet 255680
Yhdistelmäaseen piiput. Päällä Zeiss 
Diavari-ZA 1,5-6x42, ollut sn 213880 
Valmetissa. Kunto hyvä.

300 € 360 €

428 Jälleenlataus Latausholkit 
Simplex 7,62x54R FL die set + 
hylsynpidin

10 € 10 €

429 Jälleenlataus Latausholkit 
Redding 308 win FL die set + 
hylsynpidin.

10 € 22 €

430 Jälleenlataus Latausvälineet 
Lymanin latauspuristin, ruuditin, vaaka 
ja mikrometri

50 € 80 €

431 Jälleenlataus Lee Loader Vasaralataus sarja 5 € 5 €
432 Jälleenlataus Luodit 200kpl. Lapua 8g FMJ 10 € 32 €
433 Jälleenlataus Luoteja 7,62 kiväärin 8g FMJ luoteja 200 kpl. 10 € 30 €

434 Jälleenlataus Luoteja 
7,62 kivääriin 78 kpl 12g 
kokovaippaluoteja ja 28 kpl 11,3g 
lyijykärkiä.

5 € 5 €

435 Jälleenlataus Luoteja 100kpl 7,84mm 6g FMJ luoteja pistooliin, 5 € 5 €

436 Latauslaite-Lyhyt Lipas Lahti L-35 Lipas 2kpl 15 € 28 €
437 Latauslaite-Lyhyt Lipas Lahti L-35 Lipas 2kpl 15 € 34 €
438 Latauslaite-Lyhyt Lipas Lahti L-35 Lipas 2kpl 15 € 34 €
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439 Latauslaite-Lyhyt Lipas Parabellum P08 2 lipasta ja lippaan runko 10 € 90 €
440 Latauslaite-Lyhyt Lipas Parabellum P08 2 lipasta ja lippaan runko 10 € 110 €
441 Latauslaite-Lyhyt Lipas Sekalainen Astra 9x19, Smith&Wesson lippat. 5 € 12 €

442 Latauslaite-Pitkä Lipas KP-26
7.65mm:n Suomi m/26 
alkuperäissinistyksessä oleva lipas. 
Kunto hyvä. HARVINAINEN.

150 € 260 €

443 Latauslaite-Pitkä Lipas Suomi KP-31 14274
Suomi-konepistoolin numerotarkka 
rumpulipas. Kunto hyvä.

30 € 30 €

444 Militaria Aikatulilangan sytyttimiä 

Suomalaisia aikatulilangan 
vetosytyttimiä m/43 5kpl alkuperäisessä 
pahvilaatikossa vuodelta 1944. 
Sytyttimessä ei ole nallia tai ruutia, 
VAARATTOMIA. Kunto hyvä.

40 € 40 €

445 Militaria Ammuskori 
Kahden kranaatin/laukauksen kantokori, 
jossa kaksi 75K17 hylsyä. Kunto hyvä.

30 € 30 €

447 Militaria Kaasunaamari 
Zelinski-Kummat m/1916, Ehjä huuva. 
Kunto hyvä.

200 € 620 €

448 Militaria Kartussilaatikko 

Saksalainen 1943-valmistettu 
kartussilaatikko venäläiseen 152mm:n 
sotasaalistykkiin. Laatikossa aluperäiset 
saksalaiset maalausmerkinnät, mutta 
suomalaiset nimikelaput. Kunto hyvä.

30 € 48 €

449 Militaria Kartussilaatikko 

150 H 40 (15 cm s FH 18)  Tsp 
kartussilaatikko + 4 kpl kartussisäiliöitä.  
Laatikossa ja säiliöissä tallella 
alkuperäisiä saksalaisia nimikelappuja 
ja maalaukset. Kunto hyvä.

50 € 130 €

450 Militaria Kenttäpulloja 
Venäläisiä lasisia kenttäpulloja 2kpl, 
molemmissa olkisuojaus, toisessa 
kantopussi. Kunto hyvä

150 € 240 €
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451 Militaria Kiikari 2118

Puna-armeijan sotilaskiikari 6x30 
kotelossa. Kotelossa mukana 
aurinkosuojat. Kiikari peruskorjattu. 
Maalin alla vuosiluku 1929. SA-leima. 
Kunto hyvä

40 € 40 €

452 Militaria Kiikari 985210
Zeiss Dienstglas sotilaskiikarit pula-ajan 
vanerikotelossa.  SA-leima. Kunto 
tyydyttävä.

40 € 95 €

453 Militaria Kulmatasain 3015

Tsaarin aikainen venäläinen 
kulmatasain tykistölle. Mukana 
alkuperäinen puulaatikko, jossa 
kulmatasaimeen tarkoitettu säätöavain. 
Kunto hyvä.

90 € 100 €

454 Militaria Kuori 
Panzerfaust 30 (panssarinyrkki) putken 
sisälle tulevan ajopanoksen pahvikuori. 
Vaaraton. Kunto hyvä.

30 € 30 €

455 Militaria Laatikko ja lipas 

Suomeen toimitettujen Sten-
konepistoolin lippaiden alkuperäinen 
puulaatikko "INTERARM CO":n 
merkinnöillä. Laatikossa mukana 1 
lipas. Kunto hyvä.

30 € 30 €

456 Militaria Laukaus 

7,5 PAK40 latausharjoituslaukaus. 
Teräshylsy, valmistaja bwx 43. Mukana 
metallinen alkuperäinen kovan 
laukauksen kuljetuspakkaus. Kunto 
tyydyttävä.

150 € 150 €

457 Militaria Laukaus 

88RMB IT-tykin hylsy + sirpalekranaatti. 
Suomalaiset maalaukset ja merkinnät 
RTA 1994. Kranaatissa sytyttimen 
muotoinen kärkikappale.

40 € 90 €

458 Militaria Laukku Tväl-au. Laukku. 30 € 46 €

459 Militaria Mittari 

VMSA tasavirta- ja vaihtovirtamittari 
laatikossa varusteineen. Käyttöohjeet 
mittarin takapuolella. Valmistaja Siemes. 
Ilmavoimien viestivarikko 1943. Kunto 
hyvä. 

20 € 50 €

460 Militaria Opetustauluja JV opetustaulusarja peltiltk. täyd. 90 € 160 €
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461 Militaria Opetustauluja  KT opetustaulusarja peltiltk täyd. 90 € 150 €

462 Militaria Päähine 
Upseerin talvihuppu "Bashlik" m/1881 
vuodelta 1916. Kunto erinomainen. Aito 
ja harvinainen.

150 € 310 €

463 Militaria Stereoetäisyysmittari 70771

Venäläisvalmisteinen 1m etäisyysmittari 
puulaatikossa kaikkine varusteineen. 
Mukana rintakannike. Kunto 
erinomainen.

80 € 170 €

464 Militaria Suuntakehä 
Tulenjohtosuuntakehä 60 18 42. 
+jalusta.

90 € 90 €

465 Militaria Taskulamppuja 

SA- taskulamput 10 kpl. Sota-aikaisia ja 
sodan jälkeisiä malleja. Mukana erittäin 
harvinainen 30-luvun  otsalamppu ja 
käyttämätön Auri m/1940. 

90 € 140 €

467 Militaria
Patruunavyö, venäläinen vuodelta 1895. 
Hyvä kunto.

200 € 360 €

468 Militaria
Patruunatasku m/ Berdan, pohjassa 
valmistajan merkinnät. Hyvä kunto

200 € 360 €

469 Mustaruutiase
Siestarjoki Berdan m/1870 

Kasakka
4026

Valmistettu 1880. Harvinainen. Tukki 
hiottu ja lyhentynyt. Kunto hyvä.

300 € 1 000 €

470 Painotuote Kirja 
Suomalaiset sotilaspatruunat 1918 – 
1945, Pitkänen & Simpanen

20 € 60 €

471 Painotuote Kirjoja Russarön linnake. Utön linnake. 5 € 20 €

473 Painotuote Kirjoja 
Ase- ja historiankirjoja laatikollinen + 
koko itärajan kartta 120 x 75 cm.

20 € 60 €

474 Painotuote Ohjekirja Upseerin käsikirja 1955 5 € 5 €

475 Painotuotteet ASE-lehden vuosikerrat 
SAHS tiedotelehtiä vuodelta 1977-1979, 
1981 ja ASE-lehtiä 1982-1989, yhteensä 
47kpl.

50 € 65 €

476 Painotuotteet ASE-lehden vuosikerrat 
ASE-lehtiä 1990-1999, yhteensä 58kpl. 
Puuttuu lehdet 2-4/90, 2/91 ja 3/97

50 € 60 €

477 Painotuotteet ASE-lehden vuosikerrat ASE-lehtiä 2000-2009, yhteensä 60kpl 50 € 50 €

479 Painotuotteet Kartta 
Venäläinen kartta v 1867.  
Pahvitaskussa.

30 € 46 €
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481 Painotuotteet Kirja 
Atlas Finland. Suomen kartasto 1925-
1928. Sotilasasiamiehen leima. Kunto 
hyvä.

60 € 80 €

482 Painotuotteet Kirja 
Jukka I Mattila: Mannerheimin valkoisen 
armeijan sotilaspuvut. Kunto 
käyttämätön.

20 € 20 €

483 Painotuotteet Kirja 
RUK kurssit 1-50.  v 1941. Kirjassa mm 
upeita mustavalkokuvia Kankaanpään 
lamellikasarmista ja kyläkuvia.

20 € 20 €

484 Painotuotteet Kirja 
Palkkauskirja Suomen Armeijan 
ensimmäisiltä vuosilta. Käyttämätön.

10 € 10 €

488 Painotuotteet Kirjoja Käsikranaatit ja kiväärikranaatit v 1926. 10 € 42 €

489 Painotuotteet Kunniakirja 

Aarno Karimon piirtämä Suomen 
suojeluskuntajärjestön Kunniakirja. 
Allekirjoittajat: Lauri Malmberg ja Lauri 
Pihkala. 13.10.1935.  

30 € 30 €

493 Painotuotteet Lehtiä 
Suomen vapaussota lehdet v 1934 nrot 
5-8.

10 € 10 €

494 Painotuotteet Myyntikuvasto 

Frankonia Jagd-saksalaisia 
myyntikuvastoja 86/87 ja 87/88, sekä 
ampumaurheilukuvasto 1987. Kunto 
hyvä.

5 € 5 €

497 Painotuotteet Ohjekirja Pioneerin taskukirja. v 1931. 10 € 10 €
498 Painotuotteet Ohjekirja Käsigranaatit v 1925.  SY-leimalla, 40 € 40 €

499 Painotuotteet Ohjekirja 
Viestisotavarustuksen kirjanpito- ja 
huolto-ohje Nro. 1/ 42.

20 € 20 €

500 Painotuotteet Ohjekirja Panssarivaunu T -34  Ohjekirja. 25 € 50 €

501 Painotuotteet Ohjekirjoja 

Ohjesääntöjä ja oppaita 9kpl: 
Venäläinen varsikäsikranaatti RGD-33, 
Munakäsikranaatti m 32     v 1942, 
Unkarilainen käsikranaatti, Käsikranaatit 
O.F ja F. sekä sytyttimet  m/ 16 B ja 
m/35, Savukäsikranaatti / Pm, 
Savukäsikranaatti/ 42 F, Savurasia/ Pm, 
Va

120 € 340 €
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502 Painotuotteet Ohjekirjoja 

Ohjesääntöjä ja oppaita 9kpl: 
Munakäsikranaatti m 32. V 1939, 81 
mm heittosavurasia / 43 P, Raskas T-
pötky / 43,  Sytytysrasia / 43 SN, 
Sokaisupullo / 44, Venäläinen 
munakäsikranaatti F-1, Käsipatruunan 
(100 pshp/ F1 ja 142 pshp/ F2  käsittely, 
Sytytyskäs

120 € 180 €

503 Painotuotteet Ohjekirjoja 

Oppaita ja ohjesääntöjä 2kpl: Kevyt 
kenttähaupitsi m 10.     v 1924. 
Sytyttimet ja räjähdyttäjät, sekä 
rannikkotykistön Pikakanuuna  Canet. v 
1924.  

10 € 15 €

505 Painotuotteet Ohjekirjoja 
Oppaita ja ohjesääntöjä 2kpl: Lyhyt 
lentäjän sääoppi v 1944. Militära, 
flygplan.

30 € 30 €

506 Painotuotteet Ohjekirjoja 

Oppaita ja ohjesääntöjä 4kpl: Ohjeita 
ampumakouluttajille, kivääri 
perusampumakoulutusta varten  v 1949. 
Kevytaseopas v 1985. 

10 € 10 €

509 Painotuotteet Ohjekirjoja 

Oppaita ja ohjesääntöjä 9kpl: Vapenlära 
för kungl. krigsskolan 1918, 
Maskingeväret 09. v 1925, Handvapen 
och deras vård v 1916,  
Vapenhandledning. III. Ryska vapen. 
1940,  Det Franska Snabbeldsgeväret 
modell 1915, Handledning För 
infanteriets snabbeldsvap

40 € 50 €

512 Painotuotteet Ohjekirjoja 
Taisteluvälinesotavarustuksen Kuvasto: 
mittaus, havainto, suuntaus ja 
tähtäyskalusto     III/ 43.

30 € 85 €

513 Painotuotteet Ohjekirjoja 

Oppaita ja ohjesääntöjä 3kpl: 
Konekivääri 09 rakenne, hoito ja 
käsittely, K.K:n 09 ja siihen kuuluvan 
kaluston, sekä kiväärin 91 
tarkastusohjeet  v 1927, Kiväärin 91 
korjausohjeet v 1927.

40 € 60 €
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514 Painotuotteet Ohjekirjoja 

Oppaita ja ohjesääntöjä 2kpl: 
Käsipatruunan  (100 pshp/ F1 ja 142 
pshp/ F2 käsittely sekä 
panssaritorjuntakiväärit v 1941.

25 € 32 €

515 Painotuotteet Ohjekirjoja 

Oppaita ja ohjesääntöjä 2kpl: 
Puolustusvoimain kranaatinheittimet  v 
1941, Puolustusvoimain 
kranaatinheittimet 1941  toinen lisätty 
painos, 

20 € 20 €

516 Painotuotteet Ohjekirjoja 

Taisteluvälinesotavarustuksen 
nimikeluettelo: Kiväärikomppania. 1/42, 
Taisteluvälinesotavarustuksen 
nimikeluettelo: Ampumataulukot. 

15 € 15 €

518 Teräaseet
Koishikawa Arsenal Arisaka 

m/1897

Arisaka-kiväärin pistin tuppineen ilman 
nahkaista kanniketta. Tupessa 
syöpymää. Kunto tyydyttävä.

30 € 85 €

519 Teräaseet Pistin Mosin Nagant m/1891
Pistimessä mukana suomalainen ruskea 
nahkatuppi. Kunto tyydyttävä.

40 € 85 €

520 Teräaseet Pistin Mosin Nagant m/27 29490

Fiskarssin valmistama pistin tuppineen 
ja nahkaisine kannikkeineen. Vihreäksi 
maalatusta nahkakannikkeesta väri 
kulunut osin pois. Kunto tyydyttävä. 

60 € 120 €

522 Teräaseet Pistin Mosin Nagant m/39
Suojeluskuntakiväärin m/39 pistin 
tuppineen. Kunto hyvä.

220 € 420 €

524
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Kahvalevyt FN Highpower FN Hipower kahvalevyt 5 € 14 €

525
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Koteloperälauta FN35 11902

Alkuperäiskuntoinen FN35 
koteloperälauta. SA-leima. Kunto hyvä.

200 € 1 300 €

526
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Suuntain KRH SNT 35M5 Tampellan valmistama suuntain. 20 € 20 €

527
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Pistoolikotelo Lahti L-35 Nahkakotelo 10 € 60 €

528
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Pistoolikotelo Lahti L-35 Nahkakotelo 10 € 65 €

529
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Pistoolikotelo Lahti L-35 Nahkakotelo 10 € 70 €

530
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Tähtäinmittari m/39

Pahvisia m/39 kiväärin tähtäinmittareita 
2kpl. Kunto hyvä

10 € 26 €
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532
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Kiikarin jalka m/85 80119

AV1 valmistama kiikarinjalka kivääriin 
m/85. Kunto hyvä.

140 € 400 €

533
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Sekalainen Mosin Nagant 

m/1891
4kpl yläpuita ja puhdistuspuikko. 10 € 130 €

534
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Piipunsuoja Mosin Nagant m/27 3kpl alumiinisiä piipunsuojia 5 € 22 €

535
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Perälauta Parabellum P08

Alkuperäiskuntoinen Parabellum-
pistoolin jatkoperä. Kunto tyydyttävä.

150 € 320 €

536
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Pistoolikotelo Parabellum P08 Nahkakotelo 10 € 42 €

538
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Patruunatasku Saksalainen 1916 Mayen ja 1915 Stuttgart 10 € 10 €

539
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Pistoolikotelo Sekalainen 2kpl. Nahkaisia koteloita. 5 € 5 €

540
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Istukka Sov

Kantikkaaseen lukonkehykseen 
tarkoitettu istukka venäismallista 
jalustaa varten. Istukassa ei merkintöjä. 
Suomalaisvalmisteinen. Mukana yksi 
kiinnitysruuvi.

50 € 100 €

542
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Tukki Suomi KP-31

Suomi-konepistooli alkuperäismallinen 
loimukoivuinen varaosatukki. Ei 
vastinpulttia.  Kunto hyvä.

150 € 150 €

544
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Tähtäin Zeiss Glasvisier 16 5955

Zeiss Glasvisier 16 tähtäin Mauser 98 
kivääriin. Puutteellinen. Kunto tyydyttävä.

200 € 850 €

545
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Aseen osia 

Miljoonalaatikko, aseenosia jne. 
Lupavapaita 

40 € 75 €

546
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Asekaappi 

Vanha Nor-Lyx 500 pistoolikaappi, kaksi 
välihyllyä, ruotsalainen standardi. 3 
avainta ja kahvan saa irti. Ulkomitat 75 x 
55 x 41 cm, seinät 4 mm, paino noin 80 
kg

100 € 100 €

547
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Aseöljyä Anti-corrol  aseöljyä.   2  l.  Pullo. 30 € 30 €

550
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Kahvalevyt 

FN35 sota-aikaiset puiset kahvalevyt. 
Kunto hyvä.

30 € 75 €

552
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Kartussilaatikko 

Kartussilaatikko. Sisällä saksalainen 
155 hylsy WaA43 vuodelta 1936

25 € 48 €
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554
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Kotelo 

Revolverikotelo, Nagant. Valmistettu 
1905. Kunto erinomainen

150 € 260 €

555
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Piipunsuun suojus 

2kpl erilaisia puisia m/91, m/91-24, 
m/28, m/28-30, m/39 erilaisia 2kpl, 
yhteensä 7kpl. Kunto hyvä.

30 € 50 €

556
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Pistoolilaukku Nahkainen 10 € 22 €

557
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Puhdistuspuikko 

Puhdistuspuikkosarja  20 ITK Madsen 8 
osaa+ 2 öljyastiaa. Kunto hyvä

30 € 30 €

560
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Puhdistusvälinesarja 

Haulikon täydellinen 
puhdistusvälinesarja pahvilaatikossa 50-
60-luvuilta. Kunto hyvä.

5 € 5 €

563
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Tulkkisarja 

 Kaliberitulkkisarja. 6.50-6.64 
puukotelossa. AV1 leimat. Tulkeissa 
SKY-leimat. Kunto hyvä.

120 € 170 €

564
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Tulkkisarja 

Tulkkisarja  6/8 mm, 8 mm, .22, .32, .38, 
Tarkastuslevy 300 m kivääri taululle ja 
Tarkastuslevy pienoiskivääritaululle. 

20 € 20 €

565
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Tyhystyskiikari 109570

Saksalaisvalmisteinen 3x15 suurentava 
tähtäin suomalaisen Maximin 
epäsuorentulen tähtäimeen. Kunto hyvä.

30 € 42 €

567
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Tähtäin 

Diopteritähtäinsarja täyd. Valmet 
Käyttämätön. Sopii mm Kiv m 85. 

50 € 240 €

568
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Tähtäin 

Diopteritähtäin Feinwerkbau.   
+varatunneli 

50 € 50 €

569
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Tähtäin 

Diopteritähtäin 
Feinwerkbau+tarvikepussi ilmakiväärin 
huoltoa varten.

50 € 50 €

570
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Varaosia 

L-35 lupavapaat pienosat ja jouset. 
Uudenveroisia/käyttämättömiä.

50 € 80 €

571
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Varaosia 

Parabellumin lupavapaat pienosat ja 
jouset. Uudenveroisia/käyttämättömiä.

50 € 150 €

572
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Varuslaatikko 

75 JVK 40. Varuslaatikko 1 täyd. 
Alkuperäinen sisältö. 

120 € 440 €
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574
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Lipaslaatikko ja lippaita Suomi 

KP-31

Suomi-konepistoolin lähes uuden 
veroinen vanerinen lipaslaatikko 
50patruunan tankolippaille. Laatikossa 
SKY-omistusmerkintä. Lipaslaatikossa 
yksi 50 patruunan Tikkakosken 
valmistama käyttämätön tankolipas, 
jossa Suojeluskuntajärjestön S-leima. 
Laatikossa 

250 € 550 €

575
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Varaosia Eri aseiden lupavapaita osia. 50 € 50 €

576
Varusteet, tarvikkeet 

ja varaosat
Kahvalevyt Colt m/1911 30 € 38 €


